mesures urgents en matèria de contractació pública, així com per la resta de 
normativa legal aplicable. 

3. D’acord amb la disposició addicional 3a, apartat 8è de la LCSP, aquest acte 

requereix l’informe preceptiu de la Secretaria.  

4. La despesa derivada d’aquesta contractació de 193.707,46 € (cent noranta-tres mil 
set-cents set euros amb quaranta-sis cèntims), IVA inclòs, es farà efectiva a càrrec 
de l’aplicació pressupostària següent: 

Exercici Import Programa Econòmic 
Número 
operació 

comptable 

2025 193.707,46 € 333 63300 920250000123 

5. El Consorci del Patrimoni de Sitges ha aprovat, mitjançant resolució número

[...]

criteri d’adjudicació, en virtut d’allò que estableixen els articles 145, 146, 156 a 158  i 
concordants de la LCSP. 

Quart. PUBLICAR l’anunci de la licitació al Perfil de l’òrgan contractant. 

Cinquè. AUTORITZAR la despesa derivada d’aquesta contractació de 193.707,46 € 
(cent noranta-tres mil set-cents set euros amb quaranta-sis cèntims), IVA inclòs, que 
es farà efectiva a càrrec de l’aplicació pressupostària següent: 

Exercici Import Programa Econòmic 
Número 
operació 

comptable 

2025 193.707,46 € 333 63300 920250000123 

Metadades específiques del document